
金安广场南广场绿化带内窨井盖安装
等修缮施工比选公告

安徽省金安物业管理有限责任公司拟对金安广场南广场绿化带内窨井盖安装、雨水井盖更换等施工。现接受符合要求的潜在投标人，就下列修建项目服务提交投标。

一、项目概况与施工要求
1、项目名称：金安广场（肥西路2997#）。

2、项目实施地点：招标人指定地点。
3、项目施工范围：
（1）金安广场南广场绿化带内12口方形无盖窨井桶，其中空调窨井2口（1200*1200mm），雨水窨井1口（规格：1200*1200mm），排水井9口800*800mm ，井筒深度均超过1m，按照要求将3口1200*1200mm窨井桶规范制作窨井壁卡槽、安装窨井盖，确保正常检查维修使用，其余9口排水井暂时给予黄土填埋。

（2）金安广场西广场车流主干道路面，沿边14#雨水窨井盖因现场施工原因被切边1/3，承载力下降，井盖变形下泄，须按照甲方要求切割路牙大理石，按照甲方提供样品图片工艺，修建制作井盖卡槽，更换安装承重型雨水窨井盖。
4、施工要求：

（1）金安广场南广场绿化带内2口空调井盖、1口雨水井盖均按照现场尺寸修建井壁、制作卡槽、井盖安装，且井盖名称均不得混淆使用 ，材质为球墨铸铁井盖。
（2）金安广场南广场绿化带内暂停使用的9口排水井黄土填埋，按照甲方指定位置就近取土，不得擅自破坏绿化草坪。

（3）金安广场西广场道路雨水井盖拆除、更换。必须使用承重型球墨铸铁井盖，否则不予验收 。

（4）金安广场西广场道路雨水井盖安装前，须对沿边路牙大理石须按照甲方提供样品图片，进行切割加工、造型工艺。
（5）此次更换所有井盖的质量保证期限均为三年，在合同协议内体现。
二、招标要求
1、具有独立法人资格，具备独立企业法人资格。必须具有在有效期内的法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一）。

2、投标单位的营业执照经营内容须具备土建结构维修、园林绿化工程施工等资质。

3、投标单位须提供增值税专用发票。

4、投标单位注册资金须在100万以上。
5、投标单位提供签字盖章的报价清单一份。 

三、材料报送时间及地点
投标单位于 2020年6月8日9:30前，将金安广场绿化带内窨井盖安装等施工的报价清单、营业执照复印件等相关资料递交至金安广场物业管理服务中心，地址：肥西路2997号金安广场八楼，物业综合管理部。

联系人：王飙，  联系电话：0551-63826999。

本着诚实、信用的原则，投标人所提供资料需真实、可靠，如有虚假材料，将做废标处理，且取消后期邀标、竞标资格。
安徽省金安物业管理有限责任公司 
2020年6月2日
	四、报价清单

序号
项 目 名 称
单位
数 量
单价
合价
税金3%
合计
备注
1
窨井桶改建、盖板卡槽制作
口
 3 
　
　
　
　
2
窨井盖制作安装（长宽1200*1200cm）
口
3  
　
　
　
　
3
排水窨井黄土填埋（长宽高800*800*1000cm）
口
9 
　
　
　
　
4
已损坏的14#雨水井原盖板拆除
口
1 
　
　
　
　
5
14#雨水井沿边路牙大理石修建、切割造型、制作安装
m
1.5 
　
　
　
　
6
14#雨水井盖板（承重型）卡槽制作及安装
口
1 
　
　
　
　
7
现场卫生清理，垃圾清运
项
1 
　
　
　
　
8
总计
　
　
　
　
　
　



五、比选办法
经初步评审合格的投标文件，议标委员会对其技术部分和价格部分作进一步评审、比较。其中：总分为100分：综合分 20分，价格分 80分，以最高得分中标。

1、综合部分(20分)
	序号
	评审项目
	评审标准
	分值
	投标单位综合得分

	
	
	
	
	01
	02
	03
	04
	05

	1
	注册资金
	注册资金100万元至500万（含）500万元得3分；注册资金500万元以上得5分；最高分5分。
	0-5分
	
	
	
	
	

	2
	营业执照经营范围
	经营范围具备土建结构维修施工得5分；具备园林绿化工程施工得5分，二项均具备的得10分，最高10分。
	0-10分
	
	
	
	
	

	3
	施工业绩
	投标人自2017年1月1日以来有类似土建结构维修的、景观绿化施工的业绩清单（以合同签订时间或竣工验收时间为准），并提供带有首页、签字页、主要内容的合同复印件；对应业绩清单适当评分0-5分，最高分5分。
	0-5分
	
	
	
	
	

	4
	合计
	
	20分
	
	
	
	
	


2、 报价部分(分值：80分)
	序号
	评审内容
	评审标准
	分值
	投标单位报价得分

	
	
	
	
	01
	02
	03
	04
	05

	1
	投标报价
	本次窨井盖制作安装施工，设立最高限价为7700元整，超过最高报价为废标，取最低报价为基础分（80分），超过最低报价，每增加100元（4舍5入），扣除1分基础分。
	0-80分
	
	
	
	
	

	2
	合计
	
	80分
	
	
	
	
	


3、议标分值统计表
	单位编号
	投标单位名称
	综合技术分
	商务价格分
	总分
	备注

	01
	  
	
	
	
	

	02
	  
	
	
	
	

	03
	  
	
	
	
	

	04
	  
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


时间：2020年  6  月   日
4、议标委员会签名：

